
Uchwała Nr VII/…/2007
Rady Powiatu w Lipnie
z … kwietnia 2007 roku

w sprawie: zmian w budżecie Powiatu Lipnowskiego na 2007 rok.

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z poźń. zm.1),  art. 165 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (tj.  Dz. U. z   2005 r. Nr 249 
poz.2104 z późn. zm.2).

Rada Powiatu w Lipnie
uchwala co następuje:

§ 1.

W budżecie uchwalonym Uchwałą Rady Powiatu w Lipnie Nr V/31/2007 z dnia 
9 lutego 2007 r., zmienionym uchwałą Rady Powiatu Nr VI/46/2007 z dnia 22.03.2007 
r. oraz uchwałą Zarządu Powiatu Nr 15/2007 z dnia 9.03.2007 r. dokonuje się zmiany 
przychodów i wydatków w rachunku dochodów własnych – załącznik nr 1, wieloletni 
limit  wydatków inwestycyjnych  –  załącznik  nr  2,  wydatków funduszy  celowych  – 
załącznik nr 3;

1) Kwotę dochodów  rachunku dochodów własnych 425 110 zł zastępuje się 
                                                                                       kwotą 426 610 zł
2) Kwotę  wydatków  rachunku  dochodów  własnych  469 129  zł  zastępuje  się 

kwotą 471 709 zł.

§ 2.

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób 
zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Rady Powiatu

       Józef Predenkiewicz

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 
162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 
1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 249, poz. 1832.



U Z A S A D N I E N I E

I . RACHUNEK DOCHODÓW WŁASNYCH

Zmian w rachunku dochodów własnych dokonuje się na wniosek:

Dyrektora Zespołu Szkół w Skępem w dz. 854 rozdz.85410  zwiększa się po 
stronie  dochodów  §  0830  o  2 500  zł  –  wpływy  z  usług.  Tworzy  się po  stronie 
wydatków § 4170 na kwotę 2 500 zł – wynagrodzenia bezosobowe.

II . WIELOLETNI LIMIT WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH

Zmiany dokonuje się na wniosek:

Wydziału  Organizacyjnego  Starostwa  Powiatowego  wprowadza  się  zadanie 
inwestycyjne pn. „Poprzez sport po zdrowie – utworzenie ogólnodostępnej powiatowej 
strefy  rekreacji  dziecięcej”   realizowanej  w  ramach  Mechanizmu  Finansowego 
Europejskiego  Obszaru  Gospodarczego  i  Norweskiego  Mechanizmu  Finansowego, 
Priorytet 2.5. „Opieka zdrowotna i opieka nad dzieckiem” o wartości kosztorysowej 
5 267 629 zł. Zadnie to planuje się do realizacji w latach 2008 -2011.
Wobec powyższego wprowadzenie tego zadania niniejszej uchwały jest  konieczne i 
uzasadnione.

II . FUNDUSZE CELOWE

Zmian w funduszu celowym – PFZGiK - dokonuje się na wniosek:

Naczelnika  Wydziału  Geodezji,  Kartografii,  Katastru  i  Gospodarki 
Nieruchomościami zwiększa się § 4210 o 20 000 zł – zakup materiałów i wyposażenia, 
zaś zmniejsza się § 4300 o 20 000 zł – zakup usług pozostałych. Zmiany w PFZGiK 
podyktowane  są   koniecznością  zabezpieczenia  środków  finansowych  na  zakup 
regałów do składowania dokumentacji geodezyjnej. 

Przewodniczący Rady Powiatu

       Józef Predenkiewicz

2


